説明
円形振動スクリーニング機は、世界で最新かつ最先端のスクリーニング装置です。平面スクリーニング、スイングスクリーニング、ローリングスクリーニング、振動スクリー
ニングを統合しています。すべての人生の歩みにおける液体および非液体ろ過に適しています。
この機械は、振動モーターの上下の加振力で画面を立体的に動かし、材料をらせん状にジャンプさせて前進させ、最終的に排出口から排出します。
最小直径0.025mmの材料をふるいにかけることができ、オプションで1〜5層のふるいを取り付けて、2〜6グレードの材料を分類またはろ過することができます。
アドバンテージ
1.広いスクリーニング範囲、最小スクリーンサイズは0.028mmです。
2.完全に密閉された構造で、材料が飛んだり、液体が漏れたりすることはありません。
3.グリッド構造にはデッドアングルがなく、排出口は360度調整できます。
4.振動ボールを使用し、材料のブロッキングがなく、高いスクリーニング効率。
4.スクリーンメッシュは交換と操作が簡単です。
仕様
円形振動スクリーンセパレーター仕様リスト：
モデル DL-6CZDS-60
揮発性 220V 50 / 60Hz
力 0.55kw
直径 600mm
ふるい径 530mm
ふるいエリア 0.22m²
材料最大直径 ＜ 10mm
網目サイズ 2-325＃
レイヤー 1〜5層
振動数 1500rpm
すべての仕様 円運動振動スクリーナー
モデル 直径 ふるいエリア 網目サイズ レイヤー
DL-6CZDS-45 45cm 0.09m² 2-325＃ 1-5
DL-6CZDS-60 60cm 0.22m² 2-325＃ 1-5
DL-6CZDS-80 80cm 0.4m² 2-325＃ 1-5
DL-6CZDS-100 100cm 0.63m² 2-325＃ 1-5
DL-6CZDS-120 120cm 0.95m² 2-325＃ 1-5
DL-6CZDS-150 150cm 1.5㎡ 2-325＃ 1-5
DL-6CZDS-180 180cm 2.3m² 2-325＃ 1-5
DL-6CZDS-200 200cm 2.86m² 2-325＃ 1-5
特別なニーズがある場合は、お客様のニーズに合わせてカスタマイズできます。
写真
コンタクト
この商品にご興味のある方は、お問い合わせください。
↑↑アイコンをクリックして、最新の価格を直接取得します↑↑